ando se inscriba en el Registro
de la Propiedad, de Barran-
quitas la siguiente propiedad: ----
RÚSTICA: Predio de terreno sito
en el Barrio Santa Catalina del
término municipal de Coamo,
Puerto Rico, con un área super-
ficial de MIL DOSCIENTOS
VEINTICINCO PUNTO DOS MIL
SETECIENTOS CUARENTA Y
CUATRO METROS CUADRA-
DOS (1,225.2744 m2); equival-
entes a cero punto tres uno uno
siete cuerdas (0.3117 cdas). En
lindes por el NORTE, con la
finca principal; por el SUR, con
la finca principal; por el ESTE
con la finca principal y por el
OESTE, con la carretera 553. ---
--------------------------------------------